
 
 

UCHWAŁA NR II/24/24 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnej hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Laskowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z ogólnodostępnej hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Laskowej zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Laskowej za 
1 godzinę w następującej wysokości: 

1) dla mieszkańców gminy Laskowa 100 zł, 

2) dla osób nie będących mieszkańcami gminy Laskowa 150 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4007



Załącznik do uchwały Nr II/24/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W LASKOWEJ 

1. Hala sportowa jest obiektem Gminy Laskowa, administrowanym przez Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Laskowej. 

2. Pomieszczeniami hali sportowej dysponuje Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolengo 

w Laskowej. 

3. Hala sportowa służy do zaspokajania potrzeb szkoły w zakresie obowiązkowych lekcji wychowania 
fizycznego oraz do przeprowadzania rozgrywek sportowych i innych imprez rekreacyjno-sportowych. 

4. Zajęcia w hali sportowej odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu. 

5. Hala sportowa jest czynna: 

1) od poniedziałku do piątku: w godzinach od 8:00 do 15:30 dla realizacji zadań dydaktycznych uczniów 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Laskowej oraz innych placówek oświatowych 

z terenu Gminy Laskowa; 

2) od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 21:00 dla wynajmujących grup i klubów sportowych. 

6. W soboty i niedziele hala sportowa wynajmowana jest lub udostępniana w celu przeprowadzenia 
turniejów, rozegrania meczów, obchodów świąt o charakterze patriotycznym, religijnym, koncertów 

i występów artystycznych wyłącznie po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Laskowej. 

§ 2.  

1. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty według stawki godzinowej zgodnie 

z obowiązującym cennikiem. 

2. W godzinach od 16:00 do 21:00 z hali sportowej mogą korzystać zorganizowane grupy młodzieży szkół 
gminnych i młodzieżowe sekcje klubów sportowych gminy. 

§ 3.  

1. Z hali sportowej mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczycieli lub instruktorów; 

2) kluby, sekcje i związki sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje; 

4) osoby biorące udział w zawodach; 

5) dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 

6) osoby uczestniczące oraz kibice - wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych 

z udziałem publiczności; 

7) pracownicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Laskowej. 

2. Uczniowie szkół z terenu Gminy Laskowa w ramach planowanych zajęć Szkolnych Kół Sportowych 
korzystają z hali nieodpłatnie. 

§ 4.  

1. Osoby zainteresowane wynajmem lub użyczeniem pomieszczeń hali sportowej zwracają się na piśmie do 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Laskowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4007



2. Zorganizowane grupy wybierają spośród siebie kierownika grupy, który reprezentuje ich przed 
Dyrektorem Szkoły i ponosi personalnie odpowiedzialność za zgodność zachowania grupy 

z niniejszym regulaminem. 

3. W podaniu o najem należy podać: pełną nazwę wynajmującego i adres, nazwisko osoby odpowiedzialnej 
za grupę wraz z numerem telefonu kontaktowego, szczegółowe terminy wynajmu, rodzaj wynajmowanych 
pomieszczeń (boisk), sposób rozliczania w przypadku opłat za wynajem hali. 

4. Umowa najmu hali powinna określać terminy zajęć i pomieszczenia przewidziane do zajęć oraz inne 
szczegółowe zasady korzystania z hali. 

5. Nadzór nad prawidłową realizacją wyżej opisanych ustaleń umownych sprawuje Dyrektor Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Laskowej lub wyznaczony przez niego pracownik. 

§ 5.  

1. Odpowiedzialność prawną za bezpieczeństwo uczestników zajęć ponosi osoba organizująca zajęcia 
(nauczyciel, instruktor, opiekun, kierownik grupy). Obowiązkiem jej jest każdorazowe sprawdzenie przed 
zajęciami pomieszczeń hali. Wszelkie uwagi powinny być zgłaszane natychmiast administratorowi hali. 

2. Administrator nie odpowiada za urazy fizyczne korzystających z hali, które powstały podczas gry lub 
wykonywania ćwiczeń. Osoba podpisująca umowę najmu/użyczenia hali lub osoba wskazana przez 
podpisującego umowę musi być obowiązkowo obecna w hali podczas przeprowadzanych zajęć. 

3. Organizator zajęć (najemca) zobowiązany jest do realizacji zajęć w sposób niepowodujący dewastacji 
pomieszczeń hali i ich wyposażenia. 

4. Osobom uprawnionym do korzystania z hali sportowej zaleca się zamykać szatnie oraz dostęp do nich. 

5. Uczestnicy zajęć mogą korzystać wyłącznie z pomieszczeń (boisk) dla nich wyznaczonych. 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny nie udostępnia do wynajmu sprzętu sportowego innego niż zamontowany 
na stałe na płycie boiska. 

7. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

1) używania strojów sportowych i obuwia sportowego (nieniszczącego nawierzchni); 

2) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć; 

3) utrzymania czystości w obiekcie ze szczególną dbałością o nawierzchnię hali; 

4) zachowania porządku, czystości oraz bezwzględnego przyporządkowania się poleceniom Dyrektora oraz 
personelu hali i prowadzącego zajęcia. 

§ 6.  

1. Zabrania się wnoszenia na halę sportową: 

1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, 
materiałów grożących pożarem; 

2) jedzenia i picia, poza napojami niezbędnymi do przeprowadzenia zajęć; 

3) środków odurzających lub substancji psychotropowych; 

4) puszek, butelek, itp.; 

2. Ponadto zakazuje się: 

1) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub wszelkiego rodzaju środków 
odurzających; 

2) wchodzenia na płytę hali bez zezwolenia prowadzącego zajęcia; 

3) wykonywania ćwiczeń w stroju i obuwiu niesportowym; 

4) korzystania z innego sprzętu niż niezbędny do realizacji zajęć; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4007



5) wnoszenia i używania sprzętu niesportowego; 

6) wprowadzania na teren hali zwierząt. 

§ 7.  

1. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu hali sportowej. 

2. Wszelkie uszkodzenia powstałe z wyłącznej winy osób korzystających z hali będą skutkowały 
odpowiedzialnością finansową. 

2. Osoby korzystające z hali sportowej zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym Regulaminem 
i przestrzegania go. 

3. Skargi i wnioski dotyczące hali sportowej przyjmuje Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4007


	UCHWAŁA NR II/24/24 RADY GMINY LASKOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W LASKOWEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 7


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 2


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7




		2024-06-12T13:19:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




